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П О В И К
за доделување грантови на граѓанските организации од неформалната мрежа за банкарство со храна

ИПА-2017/394-257-БХМК
Формулар за аплицирање – ОПИС НА ПРОЕКТОТ
Рок за поднесување на апликации: 22.03.2019
	Име на (главниот) апликант
	

	Назив на проектот
	

	Времетраење на проектот (наведете месеци)
	

	Локација на проектот
	<наведете име на општини/региони каде што ќе се спроведува проектот<


	Побаран износ на грант
	<минимум 5,000 евра максимум 10,000 евра <




1. Податоци за апликантот 
1.1 Главен апликант 
	Назив на организацијата-апликант
	

	Организационен облик 
(здружение, фондација, …)
	

	Адреса на организацијата-апликант
	

	Даночен број на организацијата
	

	Место и датум на регистрација
	

	Име и презиме на овластено лице
	

	Име на лице за контакт
	


	Е-пошта на лицето за контакт
	

	Телефон на лицето за контакт
	

	Годишен приход на организацијата во последните 2 години (изразен во денари)
	Година 1
	Година 2

	
	
	


Ве молиме во прилог на оваа апликација доставете документи за основање и документи за регистрација на организацијата.
1.2 Кo-апликанти /Проектни партнери 
Доколку има повеќе од еден ко-апликант додадете табели колку што е потребно.
	Назив на ко-апликантот
	

	Организационен облик
(здружение, фондација, …)
	

	Адреса на ко-апликантот
	

	Име и презиме на овластено лице
	


2. Опис на проектот
2.1 Кратко резиме на англиски јазик
Ве молиме напишете кратко резиме на проектот на англиски јазик во кое ќе ги наведете целите, проблемот кој ќе го адрсеирате и главните очекувани резултати. (максиму 1 страница и ½)
	



2.2 Оправданост
А) Опишете го проблемот кој ќе го адресирате со вашиот проект. 
	


Б) Дефинирајте ги целните групи и крајните корисници на овој проект, нивните потреби и бројот кој ќе го опфатите преку овој проект. 
	


Ц) На кој начин проектот ќе се осврне на проблемот и потребите на целните групи и крајните корисници? Опишете ја релевантноста на проектот во однос на целите на повикот за грантови. 
	


2.3 Цели на проектот
Наведете ја општата и специфичните цели на проектот. 
	


2.4 Aктивности, резултати и ефекти

А) Опишете ги проектните активности и очекуваните резултати кои ќе произлезат од истите. Од една активност може да произлезат повеќе резултати. 

	Опис на активностите 
Додајте редови доколку е потребно.
	Резултати (кои произлегуваат од активностите) 
	Број

	A1: 
	
	

	A2: 
	
	

	A3:
	
	

	A5:
	
	

	A6:
	
	


Б) Објаснете како ќе се подобри состојбата на целните групи и крајните корисници и како ќе ги измерите подобрувањата. 
	· Ефект 1: 
· Ефект 2:

· Ефект 3:

· Ефект 4:


2.5 Временска рамка
Наведете ги називите на предложените активности и одбележете ги со “х“ месеците во кои ќе ги спроведете. 
Забелешка: последниот датум за завршување на проектот е  30.11.2019 година. 
	Aктивност
(наведете наслови на активностите) 
	Mесец

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12


	A1:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A2:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A3:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A4:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A5:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A6:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2.6 Елементи на дополнително вреднување
Наведете неколку елементи на дополнително вреднување на проектот - опишете ги иновативните аспекти на проектот и/или дополнителните придобивки и подобрувања (ефекти) со кои проектот ќе придонесе во општеството, пример: во областа на еднакви можности, потреби и права на малцинствата и слично. 
	


2.7 Одржливост
Објаснете како проектните резултати и продукти ќе се користат по неговото завршување.  
	


3. Искуство и капацитет на организацијата
3.1 Опис на апликантот 
А) Накусо објаснете ја мисијата и главните активности на апликантот и ко-апликантот (доколку има). Дополнително, претставете ги човечките ресурси, капацитетите за управување и техничките капацитети на организацијата-апликант и ко-апликант (доколку има) . 
Додадете редови доколку во спроведувањето на проектот ќе учествуваат повеќе од еден ко-апликант.
	Aпликант:

	Кo-апликант (Проектен партнер 2):


3.2 Досегашни проекти 
А) Опишете најмногу 3 претходни проекти имплементирани од апликантот.  Доколку е можно, вметнете линк од резултатите од тие проекти.
	Апликант/ко-апликант:
	

	Назив на проектот
	

	Резултати 
	

	Партнер(и)
	

	Вкупен буџет
	

	Донатори на проектот
	


	Апликант/ко-апликант:
	

	Назив на проектот
	

	Резултати
	

	Партнер(и)
	

	Вкупен буџет
	

	Донатори на проектот
	


	Апликант/ко-апликант:
	

	Назив на проектот
	

	Резултати
	

	Партнер(и)
	

	Вкупен буџет
	

	Донатори на проектот
	


Б) Опишете најмногу 3 претходни проекти имплементирани од ко-апликантот.  Доколку е можно, вметнете линк од резултатите од тие проекти.
	Апликант/ко-апликант:
	

	Назив на проектот
	

	Резултати 
	

	Партнер(и)
	

	Вкупен буџет
	

	Донатори на проектот
	


	Апликант/ко-апликант:
	

	Назив на проектот
	

	Резултати 
	

	Партнер(и)
	

	Вкупен буџет
	

	Донатори на проектот
	


	Апликант/ко-апликант:
	

	Назив на проектот
	

	Резултати 
	

	Партнер(и)
	

	Вкупен буџет
	

	Донатори на проектот
	


4. Буџет
Ве молиме пополнете го посебниот формулар за аплицирање – Буџет (excel документ).
5. Листа за проверка 
Ве молиме проверете дали вашата апликација е комплетна:
	Документ
	да
	не
	N/A

	Формулар за аплицирање – Опис на проектот (word документ)
	
	
	

	Формулар за аплицирање – Буџет (excel документ)
	
	
	

	Изјава на апликантот (потпишана и скенирана)
	
	
	

	Копија од документ за регистрација на организацијата-апликант (скенирана)
	
	
	

	Копија од документ за регистрација на ко-апликантот/ите (скенирана)
	
	
	

	Овластување од ко-апликантот/ите (потпишано и скенирано)
	
	
	


В-С-С ЕФЕКТ ПРОЕКТ


ФИНАНСИРАН ОД ЕВРОПСКА УНИЈА


ИПА програма за граѓански организации и медиуми 2016-2017
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